
UCHWAŁA NR 887/II KRF 

KRAJOWEJ RADY FIZJOTERAPEUTÓW 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie powołania Doraźnego Zespołu do spraw opracowania propozycji zmian 

przepisów regulujących funkcjonowanie samorządu fizjoterapeutów 

 

Na podstawie § 18 ust. 2 Regulaminu Krajowej Rady Fizjoterapeutów stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr 32/II KRF Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 12 lipca 2022 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Krajowej Rady Fizjoterapeutów zmienionej uchwałą 

nr 364/II KRF Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 20 września 2023 r. oraz uchwałą nr 

886/II KRF Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 25 lutego 2025 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Krajowa Rada Fizjoterapeutów powołuje Doraźny Zespół do spraw opracowania 

propozycji zmian przepisów regulujących funkcjonowanie samorządu fizjoterapeutów, zwany 

dalej „Zespołem”, w składzie określonym odrębną uchwałą. 

 

§ 2. 1. Zakres działania Zespołu obejmuje analizę obowiązujących przepisów 

ustawowych i samorządowych regulujących funkcjonowanie samorządu fizjoterapeutów oraz 

opracowanie i przedłożenie Krajowej Radzie Fizjoterapeutów propozycji zmian w tym 

zakresie. 

2. W pozostałym zakresie Zespół działa na zasadach określonych dla zespołów 

tematycznych. 

 

§ 3. Termin zakończenia prac Zespołu ustala się na okres 3 miesięcy liczony od dnia 

pierwszego posiedzenia Zespołu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Prezes 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

 

 

dr Tomasz Dybek 

 

  


